progetto “RESO - REsilienza e SOstenibilità delle filiere ortofrutticole e cerealicole per 
valorizzare i territori” avente codice identificativo ARS01_01224 - CUP 
B34I20000320005, della durata di 8 (otto) mesi, eventualmente rinnovabile, da svolgersi 
presso il DICEM, dell’importo lordo di   22.000,00 (ventiduemila/00), comprensivo di 
tutti gli oneri a carico dell’amministrazione; 

VISTO il proprio provvedimento n. 40 del 12/02/2024, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione della borsa sopracitata; 

VISTI   i verbali delle operazioni concorsuali redatti dalla Commissione giudicatrice;

[...]

influenzabili da protocolli di gestione sostenibile degli agroecosistemi” della 
durata di 8 (otto) mesi, eventualmente rinnovabile, da svolgersi presso il DICEM sotto 
la responsabilità scientifica della prof.ssa Mariafara Favia, dell’importo lordo di € 
22.000,00 (ventiduemila/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico 
dell’amministrazione; 

Art. 2  
 E’ approvata la seguente graduatoria di merito:  

COGNOME E NOME 
TITOLI/40 COLLOQUIO/60 TOTALE/100 

1 GATTO Antonio Gennaro 30 55 85 

Art. 3 
  E’ nominato vincitore del concorso  ai sensi dell’art.